СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Жуковского района

Калужской области

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

                                                     село Троицкое

от «03» февраля 2021г.                                                                              №3

Об установлении границ территории осуществления

территориального общественного самоуправления

в муниципальном образовании СП село Троицкое

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального

образования СП село Троицкое, Положением о территориальном

общественном самоуправлении в МО СП село Троицкое утвержденном

решением представительного органа МО СП село Троицкое от

21.02.2006г.  №5, на основании заявления инициативной группы граждан,

проживающих на территории МО СП село Троицкое об установлении

границ осуществления территориального общественного самоуправления

представительный орган муниципального образования МО СП село

Троицкое, Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Установить границы территории осуществления территориального

общественного самоуправления в муниципальном образовании

сельское поселение село Троицкое согласно приложению к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
сельского поселения село Троицкое З.Г. Сварковских

                                                        Приложение
к решению Сельской думы

                                                                         МО СП село Троицкое
                                                                                    от 03.02.2021г. №3

ГРАНИЦЫ

территории осуществления территориального
общественного самоуправления в муниципальном образовании

сельское поселение село Троицкое

________________________________________
(наименование территориального общественного самоуправления (при

наличии))

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в

границах следующей территории:

1. _________________________;

2. _________________________;

3. _________________________;

…